Sistemas de Alarme de Intrusão | Séries DS794Z e ZX794Z Detetores PIR de longo alcance
Séries DS794Z e ZX794Z Detetores PIR de
longo alcance
u Processamento Motion Analyzer II
u Detector de movimentos
u Supervisão PIR
u Sistemas de supervisão de auto-teste

Marcas comerciais
Sonalert® é uma marca registada da Mallory Sonalert® Products, Inc.
Como encomendar
DS794Z Detector de intrusão PIR de longo alcance
Disponibiliza PIR, 3 padrões de cobertura e cobertura
de longo alcance de 61 m x 3 m (200 pés x 10 pés).
N.º de encomenda DS794Z
DS794ZE Detector de intrusão PIR de longo alcance
Proporciona processamento Motion Analyzer II,
detector de movimentos, três padrões de cobertura e
cobertura de longo alcance de 61 m x 3 m (200 pés x
10 pés).
N.º de encomenda DS794ZE
DS794ZE‑FRA Detetor de intrusão PIR de longo alcance
Para utilização em França. Proporciona processamento
Motion Analyzer II, detetor de movimentos, três
padrões de cobertura e cobertura de longo alcance de
61 m x 3 m (200 pés x 10 pés).
N.º de encomenda DS794ZE-FRA
ZX794Z Detector de intrusão PIR de longo alcance
Inclui um POPIT interno. Proporciona processamento
Motion Analyzer II, detector de movimentos, três
padrões de cobertura e cobertura de longo alcance de
61 m x 3 m (200 pés x 10 pés).
N.º de encomenda ZX794Z
Acessórios de hardware
OA120‑2 Espelho
Um módulo de conjunto óptico de 36,5 m (120 pés) .
Comercializado em embalagens de duas unidades.
N.º de encomenda OA120-2
TC6000 Cabo de teste
Cabo de teste para ligação dos pontos de teste de um
detector compatível a um voltímetro. Tem um
comprimento de 4,6 m (15 pés).
N.º de encomenda TC6000
3 | Séries DS794Z e ZX794Z Detetores PIR de longo alcance
4 | Séries DS794Z e ZX794Z Detetores PIR de longo alcance
Representado por:
Europe, Middle East, Africa: Germany:
Bosch Security Systems B.V.
P.O. Box 80002
5600 JB Eindhoven, The Netherlands
Phone: + 31 40 2577 284
emea.boschsecurity.com
Bosch Sicherheitssysteme GmbH
Robert-Bosch-Ring 5
85630 Grasbrunn
Germany